
　令和４年度引上げ分の地方消費税充当事業一覧

【歳入】 131,530 千円

【歳出】 826,202 千円

【社会保障経費その他社会保障施策に要する経費内訳】 （単位：千円）

事　業　費

216,739

148,303

163,840

528,882

68,072

123

68,195

67,979

53,242

62,296

27,254

18,354

229,125

826,202

＜参考：令和４年度地方消費税交付金決算額131,530千円＞

引上げ分の地方消費税収入決算額（地方消費税交付金）

社会保障経費その他社会保障施策に要する経費

事　　　業　　　名 備　　考

障害者・母子等福祉事業

高齢者福祉事業

児童福祉事業

小　　計

国民健康保険事業 国民健康保険事業特別会計繰出金

国民年金事業

小　　計

高齢者医療事業 後期高齢者医療特別会計繰出金含む

医療対策事業

疾病予防対策事業

環境衛生事業

衛生普及事業

小　　計

合　　　　　　計

社　会　福　祉

社　会　保　険

保　健　衛　生


